

**Nicole Rydén AB**

Org. nr. 559025-9718

**Årsredovisning**

för räkenskapsåret  
2021-01-01 - 2021-12-31

Resultaträkning och balansräkning har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022 varvid även beslöts att enligt balansräkningen redovisat resultat skall disponeras enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.

Stockholm den 1 juli 2022



Nicole Josephsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nicole Rydén AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla tjänster inom medieproduktion, agenturverksamhet för artister, PR och marknadsföring samt journalistik och därmed förenlig verksamhet.

Under verksamhetsåret andra hälft har verksamheten inte bedrivits pga mamma-ledighet. Bolaget har i januari 2022 återgått till full verksamhet och första halvåret har omsättningen ökat med 25 %.

Ägare till bolaget är Nicole Josephsson.

### Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	50 000	38 936	49 000	137 937
Disposition enl stämma		49 000	-49 000	0
Utdelning		-45 000		-45 000
Årets resultat			66 782	66 782
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>42 937</b>	<b>66 782</b>	<b>159 719</b>

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	548300	732 785	783 790	1 017 008
Resultat efter finansnetto	-18194,6	87 195	137 582	209 651
Soliditet	70%	59%	59%	46%

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	<u>42 937</u>
Årets resultat	<u>66 782</u>
Totalt	109 719

disponeras enligt följande

utdelas till aktieägare	100 000
balanseras i ny räkning	<u>9 719</u>
Totalt	109 719

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Nettoomsättning</b>		548 300	732 785
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-93 509	-122 161
Personalkostnader	1	-472 767	-522 820
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-566 276</u>	<u>-644 981</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-17 976	87 804
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219	-609
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		<u>-219</u>	<u>-609</u>
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>		-18 195	87 195
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-23 263
Återföring av periodiseringsfond		105 228	0
		<u>105 228</u>	<u>-23 263</u>
<b>Resultat före skatt</b>		87 033	63 932
Skatt på årets resultat	2	-20 251	-14 932
<b>Årets resultat</b>		<u>66 782</u>	<u>49 000</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	300 446
Övriga fordringar		18 051	23 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 183	1 120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>49 234</u>	<u>325 519</u>
<b>Kassa och bank</b>		246 671	125 853
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>295 905</u>	<u>451 372</u>
<b>Summa tillgångar</b>		295 905	451 372
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier à nom. 100 kr)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		42 937	38 936
Årets resultat		66 782	49 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>109 719</u>	<u>87 937</u>
<b>Summa eget kapital</b>		159 719	137 937
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		59 535	164 763
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>59 535</u>	<u>164 763</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 164	1 202
Skatteskulder	3	0	0
Övriga kortfristiga skulder		49 787	128 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 700	18 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>76 651</u>	<u>148 672</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>295 905</u>	<u>451 372</u>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda panter och säkerheter	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Ansvarsförbindelser	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

## Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd. Bolaget redovisar enligt K2.

### Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknad inflyta.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	% per år
Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Noter	2021-12-30	2020-12-30
<b>Not 1 Medeltalet anställda</b>		
Medeltalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Not 2 Årets skatt</b>		
Årets skattekostnad	20 251	14 932
<b>Redovisad skatt</b>	<b>20 251</b>	<b>14 932</b>
<b>Not 3 Skatteskulder</b>		
2018 års skattekostnad	0	16112
Inbetald skatt på förfallodagen mars 2020	-16112	-16112
Årets skattekostnad	20251	14932
Inbetald F-skatt	20251	14932
<b>Redovisad skatteskuld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm den 30 juni 2022

Nicole Josephsson